AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 200 du Centenaire N° homologation : 2021 IF 05
Identifiants "Openrunner" : 12983919
Société organisatrice : Audax Club Parisien Code ACP : 750128
Nom du responsable : INNOCENT Didier Ligue : lle de France
Adresse du responsable : 8 avenue des Acacias - 93170 Bagnolet Brevet de 200 Km
06 78 40 33 40 d.inno@orange.fr Date : 11 septembre 2021
Lieu de départ : 53 Rue Rémont 78000 Versailles Heure de départ : 07:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture | Fermeture
VERSAILLLES ~ D10 0 0 07:00 08:00
Avenue de Paris - Chateau ~ ~ D10 3 3
Saint-Cyr-I'Ecole ~ ~ D11 4,5 75
Fontenay-le-Fleury ~ ~ D11 2,5 10
Les Clayes-sous-Bois ~ ~ D11 5 15
Plaisir ~ ~ D11 3 18
Neauphle-le-Chateau ~ ~ D15 4 22
Grand rue puis route de Chevreuse ~ ~ route de Chevreuse 0,5 22,5
Jouars-Pontchartrain ~ ~ Rue Sainte-Anne 1 23,5
D15/D23 ~ ~ D23 0,5 24
Bazoches-sur-Guyonne ~ ~ D13 4 28
Monfort-I'Amaury ~ ~ Rue de la Moutiere 3,5 31,5
Centre-ville puis Tour Anne de Bret. ~ ~ D138 1 32,5
D138 /D112 ~ ~ D112 1 335
Gambaiseuil ~ ~ D112 6 39,5
Gambais ~ ~ D112 5 44,5
Perdreauville ~ ~ D112 2 46,5
Bazainville ~ ~ D912 1 47,5
Houdan ~ ~ D912 5 52,5
D912/D20 ~ ~ D20, D21.4 1 53,5
Havelu ~ ~ D21.4 4,5 58
BO ~ ~ D21.4 3 61
Abondant ~ ~ D21.4 66
D21.4 /D156 ~ ~ D156 71
A gauche, rue Sam Isaacs ~ ~ ~ 0,5 715
Rue Saint-Jean puis rue Godard ~ ~ ~ 2 73,5
DREUX LE ROTHEN 305 ~ D 973 0,5 74 9:11 11:56
Eg;lr.g:(;uls Terrier, a gauche rue des _ N D34 05 745
Rue St-Denis puis Av. JF Kennedy ~ ~ D929 0,5 75
D929 / D152b ~ ~ D152b 3 78
Mezieres en Drouais ~ ~ D116 2 80
Charpont ~ ~ D116 3 83
Nogent-le-Roi ~ ~ D104 9 92
Vacheresse-les-Basses ~ ~ D104 3 95
Néron ~ ~ D136 3 98
Bouglainval ~ ~ D134.9 5 103
D134.9/D327.4 ~ ~ D327.4 3 106
Poisvilliers ~ ~ D340.1 4 110
D340.1 / D906 ~ ~ D906 3 113
Leves ~ ~ D7154 3 116
mesewewsies | | | ows | a5 | s
CHARTRES. LE MARIGNY ~ ~ D 967 0,5 119 10:30 14:56
Rue Muret puis Bd Jean Jaurés ~ ~ D6 1 120
Rue des grandes Filles-Dieu ~ ~ D6 0,5 120,5



mailto:d.inno@orange.fr

Champhol D105.2 1,5 122
Décheterie - Passer sous le pont Piste cyclable 2 124
La Vilette D6.2 1,5 125,5
Saint-Prest D6 1 126,5
Saint-Piat D6 7,5 134
Maintenon D906 5 139
D906 / D101.5 D101.5 1 140
Saint-Martin-de Nigelles D101.3 3 143
Hanches D906 3 146
Epernon D122-1 3 149
Droué-sur-Drouette D122-1 2 151
Emancé D62 3 154
Gazeran D906 6 160
RAMBOUILLET LE NAPOLEON Mairie 6 166 11:53 18:04
Le Patis Piste cyclable 2 168
Vieille-Eglise-en-Yvelines D73 3 171
Auffargis D73 4 175
Les-Essarts-le-Roi D202 2 177
D202 / D58 D58 73 184,3
D58 / D91 D91 0,2 184,5
Les dix-sept Tournants D91 15 186
Cote de Port-Royal D91 4 190
Voisins-le-Bretonneux D91 5 195
La Miniere (a droite) Rue Louis Blériot 3 198
Buc D938 - piste cycl. 2,5 200,5
Les Loges en Josas Rue du petit Jouy 1 201,5
Le Petit Jouy D446 1 202,5
Pont sous A86 Rue Rémont 2 204,5
VERSAILLES Rue Rémont 15 206 13:04 20:30

LE ROTHEN - 6 place Métézeau - 28100 DREUX - 02 37 42 64 09 - 06 15 79 38 49

LE MARIGNY - 11 place du Général de Gaulle - 28000 CHARTRES - 02 37 21 09 72 - 06 34 56 04 82
Resp. Guillaume GILQUART - guigilquart@yahoo.fr
LE NAPOLEON : 3 place Marie Roux - 78120 RAMBOUILLET - 01 34 83 03 64

Numéros Uutiles : Police 17 — Pompiers 18 — SAMU 15 — Appel d’urgence européen 112




